

CENOVÁ NABÍDKA

Rozpočet		20190801	Výměna podlahové krytiny	JKSO	
Objekt		Název objektu		SKP	
1		Gymnázium Krnov		Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby		Počet jednotek	
20190801		Kancelář a ředitelna		Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	20190801
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	125	Ztížené výrobní podmínky		0
	PSV celkem	72 987	Oborová přírážka		0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		73 113	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		73 113	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		73 113	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : Ing. Gabriela Geryková			Jméno :	Jméno :	
Datum : 1.8.2019			Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	73 113 Kč	
DPH		21,0	%	15 354 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				88 467 Kč	

Stavba :	20190801 Kancelář a ředitelna 1 Gymnázium	Rozpočet : 20190801
Objekt :	Krnov	Výměna podlahové krytiny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	72 987	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	125	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	125	72 987	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	73 113	0
Oborová přírážka	0	0,0	73 113	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	73 113	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	73 113	0
Zařízení staveniště	0	0,0	73 113	0
Provoz investora	0	0,0	73 113	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	73 113	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	73 113	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20190801 Kancelář a ředitelna	Rozpočet: 20190801
Objekt :	1 Gymnázium Krnov	Výměna podlahové krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové						
1	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	51,92	114,50	5 944,84
		ředitelna:5,95*2+8,50*2		28,90		
		kancelář:(2,97*2+8,54*2)		23,02		
2	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	25,36	37,10	941,00
		kancelář:8,54*2,97		25,36		
3	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	75,94	165,00	12 529,90
		ředitelna:5,95*8,50		50,58		
		kancelář:8,54*2,97		25,36		
4	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců	m2	50,58	177,50	8 977,06
		ředitelna:5,95*8,50		50,58		
5	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	75,94	5,00	379,69
		ředitelna:5,95*8,50		50,58		
		kancelář:8,54*2,97		25,36		
6	28342403RZ1	Lišta soklová PVC 60 mm pro vlepení pásu koberce	m	54,52	35,00	1 908,06
		ředitelna:28,90*1,05		30,35		
		kancelář:23,02*1,05		24,17		
7	284123095RZ1	Koberec Fortesse SD New všíváný š. 4 m polyamid	m2	57,40	437,00	25 083,80
		š.400 = 6,10 + 6,10 + 2,15				
		14,35*4		57,40		
8	284123095RZ2	Koberec Lindau š. 4 m	m2	36,00	153,00	5 508,00
		š.400 = 9,0				
		9,00*4		36,00		
9	284123095RZ3	PVC na vyrovnání stávajícího podkladu	m2	53,10	207,00	10 992,49
		ředitelna:5,95*8,50*1,05		53,10		
10	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	722,65	1,00	722,65
Celkem za		776 Podlahy povlakové				72 987,49
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	0,05	322,50	16,36
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05	212,00	10,75
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,71	15,70	11,15
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05	290,00	14,71
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,10	32,30	3,28
16	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,05	120,50	6,11
17	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,05	1 235,00	62,65
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				125,01